
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

24/2024

12/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/05/2024
Pregão eletrônico
13/2024 - PE
24/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS, VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SALTINHO

Participante: IRM COMÃRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Grade de contenção com 1,20 de altura x 2,00 de comprimento

Especificação Técnicas Minimas: • Tubo 1.1/4" (31,75 mm) •
Espessura 1,20 m m • Travessas barra redonda 5/16" • Travas
Opcionais gancho desencontrado ou pino de encaixe • Galvanizado
eletrolitico • Cor prata ou preta. • Pés desencontrados para melhor
alinhamento e menos ocupação de espaço, faz conexão até 90º. -
Grade de contenção com 1,20 de altura x 2,00 de comprimento
Especificação Técnicas Minimas: • Tubo 1.1/4" (31,75 mm) •
Espessura 1,20 m m • Travessas barra redonda 5/16" • Travas
Opcionais gancho desencontrado ou pino de encaixe • Galvanizado
eletrolitico • Cor prata ou preta. • Pés desencontrados para melhor
alinhamento e menos ocupação de espaço, faz conexão até 90º.

20,000 UN 475,00 9.500,00

Total do Participante: 9.500,00

Participante: RIO DAS PEDRAS COMÃRCIO DE ARTIGOS PLÃSTICOS

1 Cadeira branca em polipropileno, 100% virgem, com braços, com
medidas mínimas de 42 cm de acento, dimensões em
55cmx80cmx53cm, capacidade mínima de peso em 182kg classe b
e selo de registro do inmetro, - cadeira branca em polipropileno,
100% virgem, com braços, com medidas mínimas de 42 cm de
acento, dimensões em 55cmx80cmx53cm, capacidade mínima de
peso em 182kg classe b e selo de registro do inmetro. - Cadeira
branca em polipropileno, 100% virgem, com braços, com medidas
mínimas de 42 cm de acento, dimensões em 55cmx80cmx53cm,
capacidade mínima de peso em 182kg classe b e selo de registro do
inmetro, - cadeira branca em polipropileno, 100% virgem, com
braços, com medidas mínimas de 42 cm de acento, dimensões em
55cmx80cmx53cm, capacidade mínima de peso em 182kg classe b
e selo de registro do inmetro.

300,000 UN 59,50 17.850,00

Total do Participante: 17.850,00

Protocolo: 381b813e-5fd1-49e4-951a-931368045e80    Usuário: pacassa    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Total Geral: 27.350,00

Manutenção das Ativid. Do Departamento de Adm. Licitações
e Contratos

03.001.04.122.0004.2008.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

13/05/2024Saltinho,

Protocolo: 381b813e-5fd1-49e4-951a-931368045e80    Usuário: pacassa    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


